Defensoria Pública do Estado do Maranhão

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 028/2015-DPE

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão - DPE, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar nº
123/2006, e demais normas pertinentes à espécie o Pregão Presencial nº 028/2015-DPE, processo n°
0831/2015, para aquisição de suprimento de informática, toner, original do fabricante da impressora,

conforme especificações constantes no Anexo I do Edital. Data de Realização: dia 19 de Agosto de
2015 às 15:00 horas. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da CPL, de
2ª a 6ª feira das 08:00 às 17:00h, onde poderão ser consultados e retirados mediante a entrega de
pen-drive ou acesso a página www.dpe.ma.gov.br e www.tce.ma.gov.br/mural de licitações. O
recebimento e abertura dos envelopes de Proposta e Documentação será em Sessão Pública no
Auditório da Defensoria, situada à Rua da Estrela, n° 421-Projeto Reviver, nesta Capital.
Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na CPL. São Luís, 03 de agosto de 2015.
Anunciação de M. C. Barbosa – Pregoeira da DPE/MA.

http://www.dpe.ma.gov.br/
http://www.tce.ma.gov.br/mural